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Wiertło do met. HSS 4,8mm GEKO G39048

Cena brutto 5,80 zł

Cena netto 4,72 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy G39048

Kod producenta G39048

Kod EAN 5901477110610

Producent Narzędzia GEKO

Opis produktu

Wiertło do met. HSS 4,8mm GEKO G39048

Jeśli poszukujesz wysokiej jakości narzędzi gwintujących, które sprawdzą się w każdych warunkach,Wiertło do met. HSS 4,8mm GEKO
G39048 z pewnością spełni Twoje oczekiwania. Ta precyzyjnie wykonana część akcesoria do wiercenia jest niezastąpiona w każdym warsztacie,
garażu czy przy domowych projektach. Starannie wyselekcjonowane materiały gwarantują nie tylko długą żywotność, ale i wytrzymałość na
obciążenia podczas pracy z różnymi rodzajami metali.

Zaprojektowane z myślą o ekstremalnych warunkach pracy, Wiertło GEKO G39048 zostało wykonane z wysokogatunkowej stali szybkotnącej
HSS (High Speed Steel), która zapewnia znakomitą odporność na ścieranie i wysoką temperaturę generowaną podczas intensywnego
użytkowania. Zastosowanie takiego materiału sprawia, że narzędzie jest idealne do precyzyjnego wiercenia w stali, żelazie, a także innych
materiałach metalowych, gwarantując czyste i równe otwory.

Dzięki średnicy 4,8mm, ten model wiertła HSS marki GEKO idealnie nadaje się do realizacji szerokiego zakresu projektów, od drobnych
poprawek, przez skomplikowane konstrukcje, aż po wymagające precision engineering. Nietuzinkowa jakość wykonania, połączona z
przemyślanym projektem, zapewnia użytkownikom nie tylko wygodę pracy, ale i pewność, że każde zadanie zostanie wykonane z największą
możliwą dokładnością.

Nie zależnie od tego, czy jesteś profesjonalistą w branży budowlanej czy pasjonatem majsterkowania, Wiertło do metalu GEKO G39048 jest
narzędziem, które zasługuje na miejsce w Twojej skrzynce narzędziowej. Jego wszechstronność i trwałość sprawiają, że jest to inwestycja, która
szybko się zwróci, niezależnie od częstotliwości użytkowania. Zapewnij sobie i swoim projektom jakość, na którą zasługujesz, wybierając
narzędzia, które staną na wysokości zadania.
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